
  

UCHWAŁA NR XII/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich przysługują diety sołtysom Gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 37b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/66/2024 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad, na jakich przysługują diety sołtysom Gminy Choroszcz (Dz. U. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 5290) 

w § 2 skreśla się ustępy 3 i 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Wojciech Jan Cymbalisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2653


		2025-06-04T12:56:15+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




